福建省人力资源和社会保障厅办公室关于公布
2025 年机关事业单位工勤人员高级技师

任职资格人员名单的通知

各设区市人力资源和社会保障局，平潭综合实验区党群工作部，

省直有关单位人事部门：

根据《福建省机关事业单位工勤人员高级技师评审暂行办

法》(闽人社文〔2020〕4 号)和《福建省人力资源和社会保障厅

办公室关于开展 2025 年度机关事业单位高级技师评审工作的通

知》 (闽人社办〔2025〕18 号)，经研究，确认谢启柏等 36 名同

志取得机关事业单位工勤人员高级技师任职资格，从 2025 年 6

月 6日起算。现予公布。

附件：2025 年机关事业单位工勤人员高级技师任职资格人员

名单

福建省人力资源和社会保障厅办公室

2025 年 7 月 14 日

（此件主动公开）

闽人社办〔2025〕91 号

福建省人力资源和社会保障厅办公室

— 2 —

附件

2025 年机关事业单位工勤人员高级技师
任职资格人员名单

序

号
姓名 单位 工种

1 谢启柏 福州市马尾区综合行政执法大队 财务会计员

2 刘玲 福州住房公积金中心 财务会计员

3 黄邵峰 邵武市人民法院 财务会计员

4 陈长东 宁德三都澳经济开发区管理委员会 财务会计员

5 詹健坤 建瓯市城市管理综合执法大队 城市管理人员

6 李勇健 罗源县城市管理和综合执法局 城市管理人员

7 林熙 宁德市海洋与渔业执法支队 船舶水手

8 林让尧 泉州市公路事业发展中心德化分中心 公路养护工

9 黄育阳 泉州市公路事业发展中心桥梁隧道分中心 公路养护工

10 严寿福 光泽县人民武装部 计算机操作员

11 张国章 尤溪县野生动植物与湿地保护中心 林业检查员

12 赖胜福 福建省龙海林下国有林场 木材检验工

13 周冰 永泰县农业机械中心 农业机械工

14 吴勇江
云霄县应急管理

综合执法大队
汽车驾驶员

15 林伟锭 安溪县工商业联合会 汽车驾驶员

16 辜华杰 中共永春县委组织部 汽车驾驶员

17 翁海颖 福州高新技术产业开发区管理委员会 汽车驾驶员

— 3 —

18 张厚来 三明市三元区应急管理局 汽车驾驶员

19 范洪新 福建省委办公厅老干部处 汽车驾驶员

20 陈金明 莆田市荔城区人民武装部 商品购销保管员

21 叶侃 马尾区农业综合执法大队 水利工程运行维护工

22 曾文雄 平和县小溪镇人民政府党群服务中心 水利工程运行维护工

23 郑清 莆田市萩芦溪水电管理处 水利工程运行维护工

24 林晓龙 闽侯县农业综合执法大队 水土保持工

25 张玉杰 厦门市筼筜湖保护中心 维修电工

26 张元河
中共上杭县委政法委员会

社会治安综合治理中心
行政事务人员

27 傅行福 光泽县应急管理综合执法大队 行政事务人员

28 魏贵华 厦门市标准化研究院 行政事务人员

29 郑静薇 德化县人民代表大会常务委员会办公室 行政事务人员

30 陈全旺 明溪县自然资源局 行政事务人员

31 官文泉 光泽县应急管理综合执法大队 行政事务人员

32 陈瑞贺 厦门市农业综合执法支队 园林工

33 钟竹良 福州市绿化管理处 园林工

34 钟德鹏 武平县森林资源资产评估中心 造营林工

35 施建斌 南平市林木种苗站 造营林工

36 郑锦贤 福建省第二地质勘探大队 钻探工